Produktvorteile & Ausstattung

Glasablagen aus Sicherheitsglas

Dieser Kiihlschrank hat Ablagen aus stabilem
Sicherheitsglas, auf dem selbst schwerste Produkte
gelagert werden kénnen.

Einbauklhlschrank / 880 mm / 142 L / Schlepptur / F

SKB58821AS

Leicht und einfach zu reinigen dank abgerundeter
Ecken im Innenraum

Die Ecken des Innenraums dieses Kihlschranks sind
abgerundet. Dadurch kann er schnell, problemlos und
effizient gereinigt werden.

Eigenes Fach fiir Butter und Kése

Das separate Fach mit Klappe in der Tur ist ideal zur
Aufbewahrung von Butter und Kase. Sie bewahren so
langer ihre Frische und ihren Geschmack.

+ OKO SANTO Kiihlschrank mit Innenbeleuchtung im Kiihiraum: LED
» 880 mm Nischenhoéhe

* Schlepptiir-Technik

* Verschiebbare Turablage

» Mechanische Temperaturregelung

« Vollautomatisches Abtauen im Kiihlraum

» Hohenverstellbare Glasablagen: 3

* Obst- und Gemuseschubladen: 1
« Eierablage: 2 fir je 6 Eier
« Turanschlag: rechts, wechselbar
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Klimaklasse

Eierablage

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Rolle

Anschlusswert (Watt)

Volt

Absicherung (A)

Frequenz (Hz)

Kabellange (m)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Einbauklhlschrank / 880 mm / 142 L / Schlepptur / F

933 015 151 Verpackung, Héhe (mm)
7332543504657 Verpackung, Breite (mm)
F Verpackung, Tiefe (mm)
117
142
142
C
38
SN-N-ST-T
2 fur je 6 Eier
873
540
549
880
560
550
Weily
FuRke
80
230-240
10
50
2,4
29.3
27.8

AARE030D000016

min. 200 cm? "freies EinbaumaB auf
Scharnier min. 545 mm

SKB58821AS

925
585
630
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